
RESULTADO FINAL DEFINITIVO

EDITAL INTERNO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO PARA
PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DE SERVIDORAS/ES

DOCENTES DA FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
JUIZ DE FORA (UFJF)

A Comissão de Qualificação, nos termos do Edital Interno, resolve:

1. Tornar público o resultado final definitivo por classificação, conforme abaixo:

Nome do docente Situação

Carina Berta Moljo Classificada em 1º lugar

2. A candidata aprovada deverá abrir processo no SEI para solicitar o afastamento, cujas
instruções estão previstas na Resolução nº 35 CONSU/UFJF.

Juiz de Fora, 06/12/2024

Comissão de Qualificação


